
 

 

CODEN - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA 
CNPJ 48.832.398/0001-59    -      I.E. 482.013.889.118 

 
EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL: Tomada de Preços nº 0005/2016. PROCESSO: nº 1502/2016. Objeto: Aquisição 
de 01 (um) Caminhão trucado 6X2, de fabricação nacional, zero quilômetro, ano de 
fabricação a partir de 2016, pintura externa na cor branca, com cabine avançada em chapa 
de aço, com assentos para 03 ocupantes, com freio a ar com sistema ABS, com direção 
hidráulica, com mínimo de 6 (seis) marchas a frente e uma a ré, , motor eletrônico diesel 
turbo intercooler, com potência mínima de 280 cv, PBT-Peso Bruto total de no mínimo 23.000 
Kg, com no mínimo de 06 cilindros, com entre eixo de acordo com o equipamento, com 
cabine suplementar para 06 ocupantes e conjunto especial para operações de conservação 
urbana, devidamente instalados. SUSPENSÃO TEMPORÁRIA: Diante da necessidade de 
análise para eventual ajuste técnico no edital publicado e se necessário, sua consequente 
retificação, fica determinada a SUPENSÃO TEMPORÁRIA do processo licitatório TP nº 
0005/2016, cuja abertura estava prevista para o dia 18/07/2016, às 9:00 horas. Tão logo seja 
definida nova data, será dada a devida publicidade. 
  

Nova Odessa, 15 de julho de 2016. 
COMISSÃO  PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A população de Nova Odessa pagou por este anuncio R$....... 


